P O R T A R I A   Nº 1.005/2018.

NOMEIA  JULIANA  SIMON  PEREIRA,

aprovada em concurso, para o cargo de Agente

Administrativo.

KLAUS WERNER SCHNACK, PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO

MEIO, RS, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o disposto no artigo 11,

inciso II, da Lei Municipal nº 3.631/2017, de 16/11/2017, NOMEIA EM 27/07/2018,  JULIANA

SIMON PEREIRA,  para o cargo de  Agente Administrativo,  por ter sido aprovada em concurso,

classificada  em  2º  lugar,  conforme  Edital  de  Homologação nº  025/2018,  de  29/06/2018,  cuja

POSSE dar-se-á no prazo do §1º do artigo 12, da Lei acima mencionada, mediante atendimento dos

requisitos básicos exigidos no art. 7º Lei Municipal nº 3.631/2017, de 16/11/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 27

de julho de 2018.

KLAUS WERNER SCHNACK
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Data Supra

ELUISE HAMMES
Vice-Prefeita Municipal
Coordenadora da Secretaria da Administração

RCOA.